
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1819

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1819

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7953726 720402 Адамович Вікторія Андріївна 229476 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

310

2 7106690 720402 Герило Адріана Василівна 229829 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

292,63

3 7066636 720402 Дьолог Наталія Юріївна 204547 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

247,24

4 7164557 720402 Ендзевич Христина Ігорівна 204477 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

295,12

5 8141775 720402 Колісник Марія Ігорівна 204508 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

328

6 8359022 720402 Марчук Анастасія Петрівна 204497 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

298,12

7 7080856 720402 Олійник Анастасія Володимирівна 204519 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

335,88

8 7113497 720402 Ракша Тетяна Юріївна 204475 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

277,24

1



9 8006567 720402 Скляренко Наталія Олександрівна 229487 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

258,65

10 7119189 720402 Цьолків Олена Русланівна 204489 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

245,76

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1819

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8147914 700999

Буюклі Сніжана Андріївна 204558 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

284

2 7403952 700999

Гайдукова Яна Русланівна 204495 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

311

3 8076530 700999

Маковей Тетяна Віталіївна 198398 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

294,61

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1819

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7082975 715402
Кіс Ганна Володимирівна 204554 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

278,68

2 7106237 715402
Микитюк Роман Васильович 228499 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

249,76

3 7150550 715402
Палайда Дмитро Романович 228500 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

258,59

4 7099591 715402
Рожак Ліана Романівна 204555 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

344,8

5 8285968 715402
Устименко Марія Валентинівна 192890 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

395,21

4



6 8263326 715402
Чень Андрій Романович 028655 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

326,46

5


